
Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа №39 

Невского района Санкт- Петербурга 
(Октябрьская набережная, дом 118, корпус 9, тел. 441-12-03) 

30.08.2024 

О поддер:жке деятелыюсти 
детских общественных объединений 
в ГБОУ школе № 39 Невского района 
Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 

Санкт-Петербург 

№ 106/78 

В рамках реализации Указа Президента РФ от 21.07.2020 № 474 «О национальных 
целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», распоряжения 
Правительства РФ от 29.05.2025 № 996-р «Об утверждении Стратегии развития воспитания 
в Российской Федерации на период до 2025 года», национального проекта «Образование», 
в соответствии с Программой развития ГБОУ школы № 39 Невского района Санкт
Петербурга, в целях активизации работы детских общественных объединений, привлечения 
детей и молодежи в число их участников, включения в мероприятии и акции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором ДОО «Футбольный отряд» - учителя физической
культуры Котлярова Игоря Валентиновича. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.Н. Щепихина 


